2023正规商品买卖合同
供方：
需方：
供需双方本着“平等互利、诚实信用”的原则，经友好协商，依法签订本合同，望双方共同行，任何一方不得各自变更或解除合同。产品名称、数量、金额、供货时间及数量。
一、质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件：提供包装完整全新产品、严格按国家标准、三包法执行(整机免费保修一年，主要部件免费保修两年，主板部件免费保修三年)。注：如因需方管理和使用不当或人为因素，造成的损坏或故障将不在保修范围内。
二、交货方式、安装地址及安装时间：
三、包装标准：按厂方标准执行。
四、电器类的安装及调试：免费安装、调试。
五、验收时间：供方安装完毕后，需方进行验收且全部合格后，在验收单上签字生效。
六、结算方式及期限：合同签订后安装调试完毕，验收合格后十五天内付清合同全款，供方提供正式发票。
七、合同价格有效期为一年，从签订合同之日算起。
八、本合同一式两份，具有相同法律效力，需方代表盖章或签字均有效，供方需盖章生效。
甲方：
乙方：
年月日：